Autoria:

MARCELO FÁVERO DE OLIVEIRA

Ementa:

Os Vereadores infra-assinado, com assento nesta Casa de Leis, no uso de suas atribuições
regimentais, conforme artigo 139 e dispositivos, do Regimento Interno deste Poder
Legislativo, REQUEREM a esta presidência que se digne a encaminhar o presente ao
CORREGEDOR para apuração dos fatos e cumprimento da RESOLUÇÃO Nº 72/2003,
artigo 7º e demais dispositivos.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

5757/2022 6149/2022 10/05/2022 15:32:10 10/05/2022 15:21:53

Tipo Número

REQUERIMENTO LEGISLATIVO 2/2022

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 350038003100360032003A004300, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP - Brasil.